**Orazione colletta**

℞. Amen.

**Liturgia verbi****Lectio prima**

℣. Verbum Dómini.

℞. Deo grátias.

**Psalmus responsorius****Lectio secunda**

℣. Verbum Dómini.

℞. Deo gátias.

**Alleluia vel cantus****Evangelium**

℣. Dóminus voíscum.

℞. Et cum spírítu tuo.

℣. ☩ Lécitio sancti Evangéllii secúndum N.

℞. Glória tibi, Dómine.

*Expleto Evangelio:*

℣. Verbum Dómini.

℞. Laus tibi, Christe.

**Professio fidei**

Credo in unum Deum, Patrem omnipoténtem, factórem cæli et terræ, visibílium ómnium et invisibílium.

Et in unum Dóminum Iesum Christum, Fílium Dei unigénitum, et ex Patre natum ante ómnia sæcula. Deum de Deo, lumen de lúmine, Deum verum de Deo vero, génitum, non factum, consubstantiálem Patri: per quem ómnia facta sunt. Qui propter nos hómines et propter nostram salútem descéndit de

**Liturgia della parola****Prima lettura**

℣. Parola di Dio.

℞. Rendiamo grazie a Dio.

**Salmo responsoriale****Seconda lettura**

℣. Parola di Dio.

℞. Rendiamo grazie a Dio.

**Alleluia o canto al Vangelo****Vangelo**

℣. Il Signore sia con voi.

℞. E con il tuo spirito.

℣. ☩ Dal Vangelo secondo N.

℞. Gloria a te, o Signore.

*Alla fine:*

℣. Parola del Signore.

℞. Lode a te, o Cristo.

**Professione di fede**

Credo in un solo Dio, Padre onnipotente, creatore del cielo e della terra, di tutte le cose visibili e invisibili.

Credo in un solo Signore, Gesù Cristo, unigenito Figlio di Dio, nato dal Padre prima di tutti i secoli: Dio da Dio, Luce da Luce, Dio vero da Dio vero, generato, non creato, della stessa sostanza del Padre; per mezzo di lui tutte le cose sono state create. Per noi uomini e per la nostra salvezza discese dal cielo, (Alle parole: e

cælis. (Ad verba quæ sequuntur, usque ad factus est, omnes se inclinant.) Et incarnátus est de Spírítu Sancto ex María Vírgine, et homo factus est. Crucifíxus étiam pro nobis sub Póntio Piláto; passus et sepúltus est, et resurréxit tértia die, secúndum Scriptúras, et ascéndit in cælum, sedet ad dèxteram Patris. Et íterum ventúrus est cum glória, iudicáre vivos et mórtuos, cuius regni non erit finis.

Et in Spírítum Sanctum, Dóminum et vivificántem: qui ex Patre Filióque procédit. Qui cum Patre et Filio simul adorátur et conglorificátur: qui locútus est per prophétas. Et unam, sanctam, cathólicam et apostólicam Ecclésiám. Confíteor unum baptísma in remissionem peccatórum. Et expécto resurrectionem mortuórum, et vitam ventúri sæculi. Amen.

### Oratio fidelium

## Liturgia eucharistica

V. Benedíctus es, Dómine, Deus univérsi, quia de tua largitáte accépimus panem, quem tibi offérimus, fructum terræ et óperis mánuum hóminum: ex quo nobis fiet panis vitæ.